
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 11.09.2009. године, донео је следећу: 

 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

УПРАВНОГ ОДБОРА РНИДС 

 

 

 

 I Бира се  Зоран Бухавац за председника Управног одбора. 

 

II Бира се  Јелена Опачић за заменика председника Управног одбора. 

 

III Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

У Београду, 11.09.2009. године 

 

 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

      Зоран Бухавац 

http://www.rnids.rs/

